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jhuk§fy« efuh£Á    

ef®k‹w rhjhuz T£l« 

ef®k‹w jiyt® mt®fshš bfh©L tu¥g£L ãiwnt‰w¥g£l  

Ô®khd§fŸ 

 
 

 

 

             2023 M« M©L et«g® khj T£l¤bjhl® 29.11.2023 M« njÂ òj‹»Hik 

K‰gfš 11.00 kâ¡F jhuk§fy« ef®k‹w¤Â‹ rhjhuz¡T£l« efuh£Á k‹w T£l 

mu§f¤Âš eilbg‰w rhjhuz T£l¤Âš ãiwnt‰w¥g£l  Ô®khd§fŸ.   
 

Ô®khd« v©.639 (1) 

  jhuk§fy« efuh£Á gFÂfëš et«g®-2023 M« khj¤Âš ãfH¥bg‰w Ãw¥ò 

k‰W« Ïw¥ò gÂÎfŸ k‹w¤Â‹ gh®it¡F it¡f¥gL»wJ. 

khj« 

Ãw¥ò Ïw¥ò ÏwªJ Ãwªjit 

M© bg© bkh¤j« M© bg© bkh¤j« M© bg© bkh¤j« 

et«g® 0 0 0 3 9 12 0 0 0 

  

 

 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 

Ô®khd« v©.640 (2) 
 
  

jhuk§fy« efuh£Á, 1 Kjš 27 th®L gFÂfëY« eilbg‰W tU« 

Â£l¥gâfë‹ égu« 23.10.2023 M« njÂ m‹W Âdrç ehëjHhd khiyky®, 

fhiy¡fÂ® k‰W« Âd¤jªÂ k‰W« Kal g¥ënfr‹ M»a ehëjêš és«gu« 

btëæl¥g£lJ. khiyky® ehëjœ bjhif %.9,900/- Âd¤jªÂ ehëjœ bjhif 

%.13,778/- fhiy¡fÂ® ehëjœ bjhif %.10,000/- Kal g¥ënfr‹ bjhif %.19,656/- 

Mf bkh¤j« %.53,334/-ia efuh£Áæ‹ bghJãÂæèUªJ tH§f k‹w mDkÂ 

nt©l¥gL»wJ. 

mYtyf F¿¥ò : 
 

1. k‹w« mDkÂ¡fyh«. (nfh.v©. 781/2023/m1) 

2. bryéd¤Âid bghJãÂæš nk‰bfhŸsyh«. 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 
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Ô®khd« v©.641 (3) 
 

 jhuk§fy« efuh£Áæš fêÎÚ® R¤Âfç¥ò ãiya« mik¥gj‰F, nry« kht£l«, 

jhuk§fy« »uhk« òy v©.11/1 é°Ôuz« 2.93.5 bA¡l®, Ô®it 11.30 muR òw«ngh¡F 

nghLfhš jçR vd tifghL brŒa¥g£l òy¤Âš 0.80.0 bA¡l® ãy¤Âid k£L« 

fêÎÚ® R¤Âfç¥ò ãiya« (STP) mik¡f, Mizahs® jhuk§fy« efuh£Á bgaçš ãy 

cçik kh‰w« brŒJ bfhŸs, nry« kht£l M£Á¤jiyt® mt®fë‹ foj« 

e.f.v©.E-144965612023/Ï4 ehŸ.30.10.2023-Ïš c¤juél¥g£LŸsJ. vdnt Xkÿ® 

t£l«, jhuk§fy« »uhk« òy v©.11/1 é°Ôuz« 2.93.5 bA¡l®, Ô®it 11.30 muR 

òw«ngh¡F nghLfhš jçR vd tifghL brŒa¥g£l òy¤Âš 0.80.0 bA¡l® ãy¤Âid 

k£L« fêÎÚ® R¤Âfç¥ò ãiya« (STP) mik¡f Mizahs®, jhuk§fy« efuh£Á vd 

ãy kh‰w« brŒJ bfhŸs k‹w mDkÂ nt©l¥gL»wJ. 
 

mYtyf F¿¥ò : 
 

1. k‹w« mDkÂ¡fyh«. (nfh.v©.05/2023/Ï1) 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 

Ô®khd« v©.642 (4) 

 jhuk§fy« efuh£Á¡F£g£l th®L v©.26, ÑœÁ‹dhfÎ©l«g£o khça«k‹ 

nfhéš mU»š cŸs MœJis»z‰¿èUªJ ig¥iy‹ ÏG¤J Á‹bl¡° nl§ 

it¤J m¥gFÂæš cŸs bghJk¡fS¡F Óuhf FoÚ® tH§F« bghU£L FoÚ® 

é°jç¥ò gâ¡fhd c¤njr bryéd« %.1.00/- Ïy£r« kÂ¥Õ£oš nk‰bfhŸs 

k‹w¤Â‹ mDkÂ nt©l¥gL»wJ. 

mYtyf F¿¥ò : 
 

1. k‹w« mDkÂ¡fyh«. (nfh.v©. 1906/2023/Ï1) 

2. bryéd¤Âid bghJãÂæš nk‰bfhŸsyh«. 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 

Ô®khd« v©.643 (5) 

 jhuk§fy« efuh£Á¡F£g£l th®L v©.9, m©zh ef® FW¡F bjU gFÂæš 

cŸs bghJk¡fS¡F FoÚ® Óuhf tH§F« bghU£L FoÚ® ig¥iy‹ é°jç¥ò 

gâ¡fhd c¤njr bryéd« %.80,000/- kÂ¥Õ£oš nk‰bfhŸs k‹w¤Â‹ mDkÂ 

nt©l¥gL»wJ. 
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mYtyf F¿¥ò : 
 

1. k‹w« mDkÂ¡fyh«. (nfh.v©. 1907/2023/Ï1) 

2. bryéd¤Âid bghJãÂæš nk‰bfhŸsyh«. 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 

Ô®khd« v©.644 (6) 

 jhuk§fy« efuh£Á, th®L v©.5, #yf©lhòu« bkæ‹ nuhL, V‰fdnt cŸs 

MœJis »zW, äånl§ F£L k‰W« ä‹ Ïiz¥ò gh¡° beLŠrhiy mU»š 

cŸsjhš, bghJk¡fS¡F ég¤J V‰glh t©z« mjid mU»š kh‰¿aik¤J 

ig¥iy‹ é°jç¥ò gâ brŒa c¤njr bryéd« %.2.00/- Ïy£r« bghJãÂæèUªJ 

nk‰bfhŸs k‹w mDkÂ nt©l¥gL»wJ.  

mYtyf F¿¥ò : 
 

1. k‹w« mDkÂ¡fyh«. (nfh.v©.1903/2023/Ï1) 

2. bryéd¤Âid bghJãÂæš nk‰bfhŸsyh«. 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 

Ô®khd« v©.645 (7) 

jhuk§fy« efuh£Á, ghu¡fšÿ®, gŸs¡fh£L¡bfh£lhŒ $ fU¥gzh® 

bjt¤J¡nfhéš mU»š, MœJis »z‰¿id òJ¥Ã¤J nk£lh® g«¥ k‰W« 2000 

è£l® bfhŸssÎ bfh©l FoÚ® nj¡f bjh£o mik¡f c¤njr bryéd« %.3.00/- 

Ïy£r« kÂ¥Õ£oš bghJãÂæèUªJ nk‰bfhŸs k‹w mDkÂ nt©l¥gL»wJ.  

mYtyf F¿¥ò : 
 

1. k‹w« mDkÂ¡fyh«. (nfh.v©.1904/2023/Ï1) 

2. bryéd¤Âid bghJãÂæš nk‰bfhŸsyh«. 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 

Ô®khd« v©.646 (8) 

 jhuk§fy« efuh£Á všiy¡F£g£l th®L v©.7, e§ftŸë bkæ‹ nuh£oš 

fh£L¥ÃŸisah® nfhéš gFÂæš, x«r¡Â Ah®Lnt®° fil Kjš khnjZ ÅL tiu 

400 Û£l® mséš 3Ï‹¢ ig¥iy‹ mik¤J ig¥iy‹ é°jç¥ò gâ 

nk‰bfhŸtj‰fhd  c¤njr bryéd« %.3.50/- Ïy£r« kÂ¥Õ£oš bghJãÂæèUªJ 

nk‰bfhŸs k‹w mDkÂ nt©l¥gL»wJ. 
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mYtyf F¿¥ò : 
 

1. k‹w« mDkÂ¡fyh«. (nfh.v©.1905/2023/Ï1) 

2. bryéd¤Âid bghJãÂæš nk‰bfhŸsyh«. 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 

Ô®khd« v©.647 (9) 

 jhuk§fy« efuh£Á, nfhê¥g©id, bjhsr«g£o Ãçéš mikªJŸs kahd 

gFÂ¡F (ÏLfhL) bghJk¡fŸ br‹W tu kahd ghij mik¡f c¤njr bryéd« 

%.1.50/- Ïy£r« bghJãÂæèUªJ nk‰bfhŸs k‹w mDkÂ nt©l¥gL»wJ.   

mYtyf F¿¥ò : 
 

1. k‹w« mDkÂ¡fyh«. (nfh.v©.1902/2023/Ï1) 

2. bryéd¤Âid bghJãÂæš nk‰bfhŸsyh«. 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 

Ô®khd« v©.648 (10) 

 jhuk§fy« efuh£Á, th®L v©.16, nkh£L¥g£o nuhL, <õh ef® mU»š y£Rä 

ÅL tiu 2 f«g§fS¡F f«Ã ÏG¤J bjUä‹és¡F mik¥gj‰F c¤njr bryéd« 

%.50,000/- bghJãÂæèUªJ nk‰bfhŸs k‹w mDkÂ nt©l¥gL»wJ.  

mYtyf F¿¥ò : 
 

1. k‹w« mDkÂ¡fyh«. (nfh.v©.745/2022/Ï1) 

2. bryéd¤Âid bghJãÂæš nk‰bfhŸsyh«. 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 

Ô®khd« v©.649 (11) 

jhuk§fy« efuh£Á, bghJãÂ 2022-2023 M« M©L %.2.50 y£r« kÂ¥Õ£oš 

th®L v©.13, ešy»zW gFÂæš òÂajhf f£l¥gL« rKjha fê¥Ãl¤Â‰F 

br¥o¡nl§¡ mik¤jš gâ¡F ef®k‹w Ô®khd« ãiwnt‰w¥g£L efuh£Á bgh¿ahs® 

jhuk§fy« mt®fë‹ bjhêšE£g mDkÂÍl‹ x¥gªj¥òŸë nfhu¥g£L 04.11.2022 

M« njÂæš Ïu©L x¥gªj¥òŸëfŸ bgw¥g£LŸsJ. ÏÂš Fiwªj x¥gªj¥òŸë  

fiy f‹°£u¡r‹° v‹w ãWtd« tH§»ÍŸsJ v‹gij k‹w¤Â‹ gh®it¡F 

it¡f¥gL»wJ.  
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t. 

v© 

gâæ‹ étu« %.(y)  x¥gªjjhu® 

 bga® 

rjÅj« 

1 v©.13, ešy»zW gFÂæš 

òÂajhf f£l¥gL« rKjha 

fê¥Ãl¤Â‰F br¥o¡nl§¡ 

mik¤jš gâ. 

 

2.50 

fiy 

f‹°£u¡r‹° 

-0.014 

kÂ¥Õ£il él 

FiwÎ 
ÂU.khça¥g‹, 

x¥gªjjhu® 

0.29 kÂ¥Õ£il 

él 

mÂf« 

 

mYtyf F¿¥ò : 
 

1. k‹w¤Â‹ gh®it¡F it¡f¥gL»wJ. (nfh.v©.962/2022/m1) 

2. nk‰fhQ« bryéd¤ij bghJãÂæèUªJ nk‰bfhŸsyh«. 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 

Ô®khd« v©.650 (12) 

jhuk§fy« efuh£Á, öŒik ÏªÂah Â£l« 2.0 2021-2022 M« M©L %.34.50 

y£r« kÂ¥Õ£oš th®L v©.20, »H¡Fghto gFÂæš E©Qæ® cukh¡F« ika« 

(bj‰F) f£L« gâ¡F ef®k‹w Ô®khd« ãiwnt‰w¥g£L efuh£Á bgh¿ahs® 

jhuk§fy« mt®fë‹ bjhêšE£g mDkÂÍl‹ x¥gªj¥òŸë nfhu¥g£L 13.09.2022 

M« njÂæš Ïu©L x¥gªj¥òŸëfŸ bgw¥g£LŸsJ. ÏÂš Fiwªj x¥gªj¥òŸë  

mUŸ y£Rä f‹°£u¡r‹° v‹w ãWtd« tH§»ÍŸsJ v‹gij k‹w¤Â‹ 

gh®it¡F it¡f¥gL»wJ.  

t. 

v© 

gâæ‹ étu« %.(y)  x¥gªjjhu® 

 bga® 

rjÅj« 

1 »H¡Fghto gFÂæš E©Qæ® 

cukh¡F« ika« (bj‰F) f£L« 

gâ. 

 

34.50 

mUŸ y£Rä 

f‹°£u¡r‹° 

0.0165 

kÂ¥Õ£il él 

FiwÎ 
nf.nf.m‹L 

nfh 

1.476 kÂ¥Õ£il 

él 

mÂf« 

 

mYtyf F¿¥ò : 
 

1. k‹w¤Â‹ gh®it¡F it¡f¥gL»wJ. (nfh.v©.552/2022/m1) 

2. nk‰fhQ« bryéd¤ij öŒik ÏªÂah Â£l« 2.0 ãÂæèUªJ 

nk‰bfhŸsyh«. 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 
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Ô®khd« v©.651 (13) 

jhuk§fy« efuh£Á, m«%¤ 2.0 2022-2023 M« M©L %.18.00 y£r« kÂ¥Õ£oš 

th®L v©.13, C®rhto ešy»zW mU»š r®nt v©.170/2 gFÂæš F£il guhkç¥ò  

gâ¡F ef®k‹w Ô®khd« ãiwnt‰w¥g£L efuh£Á bgh¿ahs® jhuk§fy« mt®fë‹ 

bjhêšE£g mDkÂÍl‹ x¥gªj¥òŸë nfhu¥g£L 06.03.2023 M« njÂæš Ïu©L 

x¥gªj¥òŸëfŸ bgw¥g£LŸsJ. ÏÂš Fiwªj x¥gªj¥òŸë bfsj« f‹°ou¡r‹° 

v‹w ãWtd« tH§»ÍŸsJ v‹gij k‹w¤Â‹ gh®it¡F it¡f¥gL»wJ.  

t. 

v© 

gâæ‹ étu« %.(y)  x¥gªjjhu® 

 bga® 

rjÅj« 

1 th®L v©.13, C®rhto ešy»zW 

mU»š r®nt v©.170/2 gFÂæš 

F£il guhkç¥ò  gâ. 

 

18.00 

bfsj« 

f‹°ou¡r‹° 

0.046 

kÂ¥Õ£il él 

FiwÎ 
ÂU.khça¥g‹ 

x¥gªjjhu® 

0.196 kÂ¥Õ£il 

él 

mÂf« 
 

mYtyf F¿¥ò : 
 

1. k‹w¤Â‹ gh®it¡F it¡f¥gL»wJ. (nfh.v©.786/2022/m1) 

2. nk‰fhQ« bryéd¤ij m«%¤ 2.0 ãÂæèUªJ nk‰bfhŸsyh«. 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 

Ô®khd« v©.652 (14) 

jhuk§fy« efuh£Á, öŒik ÏªÂah Â£l« 2.0 2021-2022 M« M©L %.34.50 

y£r« kÂ¥Õ£oš th®L v©.20, »H¡Fghto, E©Qæ® cukh¡F« ika« (tl¡F)  

f£L« gâ¡F ef®k‹w Ô®khd« ãiwnt‰w¥g£L efuh£Á bgh¿ahs® jhuk§fy« 

mt®fë‹ bjhêšE£g mDkÂÍl‹ x¥gªj¥òŸë nfhu¥g£L 13.09.2022 M« njÂæš 

Ïu©L x¥gªj¥òŸëfŸ bgw¥g£LŸsJ. ÏÂš Fiwªj x¥gªj¥òŸë  mUŸ y£Rä 

f‹°£u¡r‹° v‹w ãWtd« tH§»ÍŸsJ v‹gij k‹w¤Â‹ gh®it¡F 

it¡f¥gL»wJ.  

t. 

v© 

gâæ‹ étu« %.(y)  x¥gªjjhu® 

 bga® 

rjÅj« 

1 »H¡Fghto gFÂæš E©Qæ® 

cukh¡F« ika« (tl¡F)  f£L« 

gâ. 

 

34.50 

mUŸ y£Rä 

f‹°£u¡r‹° 

0.0165 

kÂ¥Õ£il él 

FiwÎ 
nf.nf.m‹L 

nfh 

1.476 kÂ¥Õ£il 

él 

mÂf« 
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mYtyf F¿¥ò : 
 

1. k‹w¤Â‹ gh®it¡F it¡f¥gL»wJ. (nfh.v©.552/2022/m1) 

2. nk‰fhQ« bryéd¤ij öŒik ÏªÂah Â£l« 2.0 ãÂæèUªJ 

nk‰bfhŸsyh«. 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 

Ô®khd« v©.653 (15) 

jhuk§fy« efuh£Á, bghJãÂ 2022-2023 M« M©L %.3.00 y£r« kÂ¥Õ£oš 

th®L v©.5, #yf©lhòu« bkæ‹ nuhL gFÂæš FoÚ® ig¥iy‹ é°jç¥ò gâ¡F 

ef®k‹w Ô®khd« ãiwnt‰w¥g£L efuh£Á bgh¿ahs® jhuk§fy« mt®fë‹ 

bjhêšE£g mDkÂÍl‹ x¥gªj¥òŸë nfhu¥g£L 15.11.2022 M« njÂæš Ïu©L 

x¥gªj¥òŸëfŸ bgw¥g£LŸsJ. ÏÂš Fiwªj x¥gªj¥òŸë  fiy f‹°£u¡r‹° 

v‹w ãWtd« tH§»ÍŸsJ v‹gij k‹w¤Â‹ gh®it¡F it¡f¥gL»wJ.  

t. 

v© 

gâæ‹ étu« %.(y)  x¥gªjjhu® 

 bga® 

rjÅj« 

1 th®L v©.5, #yf©lhòu« bkæ‹ 

nuhL gFÂæš FoÚ® ig¥iy‹ 

é°jç¥ò gâ 

 

3.00 

fiy 

f‹°£u¡r‹° 

0.15 kÂ¥Õ£il 

él 

FiwÎ 
ÂU.khça¥g‹, 

x¥gªjjhu® 

2.56 kÂ¥Õ£il 

él 

mÂf« 

 

mYtyf F¿¥ò : 
 

1. k‹w¤Â‹ gh®it¡F it¡f¥gL»wJ. (nfh.v©.411/2022/m1) 

2. nk‰fhQ« bryéd¤ij bghJãÂæèUªJ nk‰bfhŸsyh«. 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 

Ô®khd« v©.654 (16) 

 jhuk§fy« efuh£Á všiy¡F£g£l th®L v©.5, bt£åfuL nk‰F e§ftŸë 

bkæ‹ nuhL gFÂæš ngh® mik¤J ig¥iy‹ é°jç¥ò brŒJ, e§ftŸë bkæ‹ 

nuhL têahf bjhsr«g£o ÃçÎ nuhL tiu ghšfhu Óå ÅL tiu kiHÚ® tofhš 

mik¡f¥g£ljhš, m¥gFÂæš ÏUªj 2 Ï‹¢ ig¥iy‹ Rkh® 500 Û£l® cilªJ 

cŸsd. k‰W« 2000 è£l® bfhŸssÎ bfh©l äånl§ cilªj ãiyæš cŸsJ. 

äånl§ k‰W« ig¥iy‹ é°jç¥ò gâ nk‰bfhŸtj‰fhd c¤njr bryéd« 

%.1.75/- Ïy£r« kÂ¥Õ£oš bghJãÂæèUªJ nk‰bfhŸs k‹w mDkÂ 

nt©l¥gL»wJ. 
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mYtyf F¿¥ò : 
 

1. k‹w« mDkÂ¡fyh«. (nfh.v©.1910/2023/Ï1) 

2. bryéd¤Âid bghJãÂæš nk‰bfhŸsyh«. 

 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 

Ô®khd« v©.655 (17) 

 jhuk§fy« efuh£Á, tçæšyh Ïd§fŸ (Non Tax) 1980-1981 Kjš 2021-2022 

tiu ãYit¤bjhif ÏUªJ tU»wJ. nk‰go F¤jif ãYit¤bjhif¡F gyKiw 

foj« mD¥ÃÍ«, neçš br‹W érhuiz nk‰bfh©lÂš Vy« vL¤j Vyjhu®fis 

f©l¿aKoahkY«, ÏwªJ é£l fhuz¤ÂdhY«, bjhif %.2143602/- Ïy£r« 

ãYitahf ÏUªJ tU»wJ. ã®thf ßÂahf tNè¡f elto¡if nk‰bfhŸs nt©oa 

bjhif %.4196963/- Ïy£r« MF«. nkY« nf£ò gÂnt£oY«, fâåæY« jtwhf 

cŸs nf£ò bjhifæid jŸSgo brŒa k‹w mDkÂ nt©l¥gL»wJ.  

 

S. 
No. 

Assesment 
No. 

Assessee Name Demand 
Colection 

Total 
Amount 

Remarks 

Finacial Year   : 1980-1981  

1 - KANDASAMY CHETTY-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

628 

0 

628.00 rhiy 

M¡»uä¥ò 

fhuzkhf 

filfŸ 

mf‰w¥g£lJ. 

2 - UDHAYAKUMAR-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

788 

0 

788.00 rhiy 

M¡»uä¥ò 

fhuzkhf 

filfŸ 

mf‰w¥g£lJ. 

    TOTAL: 1416 0 1416.00   

Finacial Year   : 1981-1982   

3 189/808101 KANDASAMY CHETTY-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

828 

0 

828.00 rhiy 

M¡»uä¥ò 

fhuzkhf 

filfŸ 

mf‰w¥g£lJ. 

4 189/808102 UDHAYAKUMAR-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

1332 

0 

1332.00 rhiy 

M¡»uä¥ò 

fhuzkhf 

filfŸ 

mf‰w¥g£lJ. 

5 189/818201 A.C.MARIMUTHU-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

380 

0 

380.00 rhiy 

M¡»uä¥ò 

fhuzkhf 

filfŸ 

mf‰w¥g£lJ. 

    TOTAL: 2540 0 2540   
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Finacial Year   : 1982-1983   

6 189/808101 KANDASAMY CHETTY-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

728 

0 

728.00 
rhiy 

M¡»uä¥ò 

fhuzkhf 

filfŸ 

mf‰w¥g£lJ. 

7 189/808102 UDHAYAKUMAR-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

1332 

0 

1332.00 rhiy 

M¡»uä¥ò 

fhuzkhf 

filfŸ 

mf‰w¥g£lJ. 

8 189/818201 A.C.MARIMUTHU-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

720 

0 

720.00 rhiy 

M¡»uä¥ò 

fhuzkhf 

filfŸ 

mf‰w¥g£lJ. 

    TOTAL: 2780 0 2780   

Finacial Year   : 1983-1984   
9 189/808101 KANDASAMY CHETTY-

VACANT LAND SHOP 
RENT 

864 

0 

864.00 rhiy 

M¡»uä¥ò 

fhuzkhf 

filfŸ 

mf‰w¥g£lJ. 

    TOTAL: 864 0 864   

Finacial Year   : 1984-1985   
10 189/848501 CHINNU (A) KATHIRI-

VACANT LAND SHOP 
RENT 

1781 

0 

1781.00 rhiy 

M¡»uä¥ò 

fhuzkhf 

filfŸ 

mf‰w¥g£lJ. 

    TOTAL: 1781 0 1781   

Finacial Year   : 1985-1986   
11 189/848501 CHINNU (A) KATHIRI-

VACANT LAND SHOP 
RENT 

2256 

0 

2256.00 rhiy 

M¡»uä¥ò 

fhuzkhf 

filfŸ 

mf‰w¥g£lJ. 

12 189/858601 GANESAN-DAILY 
MARKET FEE 
COLLECTION 

6188 

0 

6188.00 rhiy 

M¡»uä¥ò 

fhuzkhf 

filfŸ 

mf‰w¥g£lJ. 

13 189/858602 R. GANESAN-
VANDIPETTAI FEE 

COLLECTION 

5364 

0 

5364.00 rhiy 

M¡»uä¥ò 

fhuzkhf 

filfŸ 

mf‰w¥g£lJ. 

    TOTAL: 13808 0 13808   

Finacial Year   : 1986-1987   
14 189/868701 M. PALANISAMY-DAILY 

MARKET FEE 
COLLECTION 

10416 

0 

10416.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 
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    TOTAL: 10416 0 10416   

Finacial Year   : 1989-1990   
15 189/899001 P. MADHESAN-DAILY 

MARKET FEE 
COLLECTION 

26660 

0 

26660.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

16 189/899002 S. 
APPAVU,S/O.SUBRAMA
NIAM-VANDIPETTAI FEE 

COLLECTION 

13000 

0 

13000.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 39660 0 39660   

Finacial Year   : 1990-1991   
17 189/909101 K.MANICKAM-

VANDIPETTAI FEE 
COLLECTION 

4675 

0 

4675.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

18 189/909102 P. THANGARAJ-
VANDIPETTAI FEE 

COLLECTION 

10775 

0 

10775.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 15450 0 15450   

Finacial Year   : 1991-1992   
19 189/919201 P. CHINNU (A) KATHIRI-

DAILY MARKET FEE 
COLLECTION 

9750 

0 

9750.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 9750 0 9750   

Finacial Year   : 1994-1995   
20 189/949501 PERIYA MURUGAN-

VANDIPETTAI FEE 
COLLECTION 

7327 

0 

7327.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

21 189/949502 K. RAMASAMY-
VANDIPETTAI FEE 

COLLECTION 

4400 

0 

4400.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

22 189/949503 P. ARUMUGA 
MUTHALI-IUDP-BUS 
STAND SHOP NO.07 

3900 

0 

3900.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

23 189/949504 T.N.ARUNACHALAM, 
S/O. NATESA MUTHALI-
IUDP-BUS STAND SHOP 

NO.11 

12390 

0 

12390.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 
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24 189/949505 MOHAN, 
S/O.DURAISAMY-IUDP-

BUS STAND SHOP 
NO.14 

15900 

0 

15900.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

25 189/949506 K. MANI-BUS STAND 
ENTRANCE FEE 

COLLECTION 

7030 

0 

7030.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

26 189/949507 P. MOHAN, 
S/O.PONNUSAMY-
DAILY MARKET FEE 

COLLECTION 

58274 

0 

58274.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

27 189/959602 P.M.P.ARUMUGAM, 
S/O. PALANIAPPA 

MUTHALI-IUDP-BUS 
STAND SHOP NO.10 

5290 

0 

5290.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

28 189/959603 N. SEETHALAKSHMI, 
W/O.NALLUSAMY-

IUDP-BUS STAND SHOP 
NO.13 

21420 

0 

21420.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 135931 0 135931   

Finacial Year   : 1995-1996   
29 189/959601 GOVINDAN-JVVT SHOP 

NO-01 
7000 

0 

7000.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

30 189/959602 P.M.P.ARUMUGAM, 
S/O. PALANIAPPA 

MUTHALI-IUDP-BUS 
STAND SHOP NO.10 

8036 

0 

8036.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

31 189/959603 N. SEETHALAKSHMI, 
W/O.NALLUSAMY-

IUDP-BUS STAND SHOP 
NO.13 

16728 

0 

16728.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

32 189/959604 ARUMUGA 
MUTHALI,S/O.PALANIA
PPAN-IUDP-BUS STAND 

SHOP NO.01 

12163 

0 

12163.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

33 189/959605 A. DHANASEKARAN, 
S/O. ARTHANARI-IUDP-

BUS STAND SHOP 
NO.09 

4871 

0 

4871.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

34 189/959606 ARUNACHALAM, S/O. 
NATESA MUTHALI-

IUDP-BUS STAND SHOP 
NO.11 

9676 

0 

9676.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 
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35 189/959607 MOHAN, 
S/O.DURAISAMY-IUDP-

BUS STAND SHOP 
NO.14 

20226 

0 

20226.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 78700 0 78700   

Finacial Year   : 1996-1997   
36 189/969701 P. SOWNDARRAJAN-

PAY AND USE TOILET - 
BUS STAND 

3800 

0 

3800.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

37 189/969702 E. RAJA-JVVT SHOP NO-
02 

8000 

0 

8000.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 11800 0 11800   

Finacial Year   : 1997-1998   
38 189/969702 E. RAJA-JVVT SHOP NO-

02 
9000 

0 

9000.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 9000 0 9000   

Finacial Year   : 1998-1999   
39 189/200201 M. LOGANATHAN-

VACANT LAND SHOP 
RENT 

1560 

0 

1560.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

40 189/200301 ANBU SELVI-VACANT 
LAND SHOP RENT 

290 

0 

290.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

41 189/200302 S. MUTHUSAMY-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

720 

0 

720.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

42 189/200303 THEIVASIGAMANI-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

7920 

0 

7920.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

43 189/200304 S. PERIYASAMY-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

3600 

0 

3600.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

44 189/200305 SUBRAMANIAM-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

1560 

0 

1560.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 
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45 189/200322 RAJAMANICKAM-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

1152 

0 

1152.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

46 189/989901 S. MURUGESAN-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

1548 

0 

1548.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 18350 0 18350   

Finacial Year   : 2002-2003   
47 189/200201 M. LOGANATHAN-

VACANT LAND SHOP 
RENT 

15540 

0 

15540.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

48 189/200301 ANBU SELVI-VACANT 
LAND SHOP RENT 

3120 

0 

3120.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

49 189/200302 S. MUTHUSAMY-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

17868 

0 

17868.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

50 189/200303 THEIVASIGAMANI-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

22868 

0 

22868.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

51 189/200304 S. PERIYASAMY-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

14940 

0 

14940.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

52 189/200305 SUBRAMANIAM-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

16402 

0 

16402.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

53 189/200306 PONNAIYAH-VACANT 
LAND SHOP RENT 

15064 

0 

15064.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

54 189/200307 PONNAIYAH-VACANT 
LAND SHOP RENT 

21656 

0 

21656.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

55 189/200309 S. MURUGAN-VACANT 
LAND SHOP RENT 

16612 

0 

16612.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 
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56 189/200310 VAIRAVEL-VACANT 
LAND SHOP RENT 

13344 

0 

13344.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

57 189/200311 JEGADEESAN-VACANT 
LAND SHOP RENT 

15744 

0 

15744.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

58 189/200312 PERIYAMMAL-VACANT 
LAND SHOP RENT 

9344 

0 

9344.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

59 189/200313 V. SHANMUGAM-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

20696 

0 

20696.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

60 189/200314 E. PERUMAL-VACANT 
LAND SHOP RENT 

24448 

0 

24448.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

61 189/200317 A.M.MANI-VACANT 
LAND SHOP RENT 

1808 

0 

1808.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 229454 0 229454   

Finacial Year   : 2003-2004   
62 189/200201 M. LOGANATHAN-

VACANT LAND SHOP 
RENT 

4308 

0 

4308.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

63 189/200301 ANBU SELVI-VACANT 
LAND SHOP RENT 

2100 

0 

2100.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

64 189/200303 THEIVASIGAMANI-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

9108 

0 

9108.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

65 189/200304 S. PERIYASAMY-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

4140 

0 

4140.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

66 189/200305 SUBRAMANIAM-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

5170 

0 

5170.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 
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67 189/200306 PONNAIYAH-VACANT 
LAND SHOP RENT 

5448 

0 

5448.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

68 189/200307 PONNAIYAH-VACANT 
LAND SHOP RENT 

6696 

0 

6696.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

69 189/200308 S. MUTHUSAMY-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

4908 

0 

4908.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

70 189/200309 S. MURUGAN-VACANT 
LAND SHOP RENT 

7116 

0 

7116.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

71 189/200310 VAIRAVEL-VACANT 
LAND SHOP RENT 

4464 

0 

4464.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

72 189/200311 JEGADEESAN-VACANT 
LAND SHOP RENT 

6288 

0 

6288.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

73 189/200312 PERIYAMMAL-VACANT 
LAND SHOP RENT 

3804 

0 

3804.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

74 189/200313 V. SHANMUGAM-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

8112 

0 

8112.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

75 189/200314 E. PERUMAL-VACANT 
LAND SHOP RENT 

9768 

0 

9768.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

76 189/200315 CHINNAMMAL-VACANT 
LAND SHOP RENT 

1740 

0 

1740.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

77 189/200316 K. MURUGESAN-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

1719 

0 

1719.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 
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78 189/200317 A.M.MANI-VACANT 
LAND SHOP RENT 

2414 

0 

2414.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

79 189/200318 S. SIVAPRAKASAM-
VACANT LAND SHOP 

RENT 

1640 

0 

1640.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

80 189/200320 P. MOHAN, 
S/O.PONNUSAMY-JVVT 

SHOP NO-01 

6880 

0 

6880.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

81 189/200321 M. NASIR-JVVT SHOP 
NO-02 

8860 

0 

8860.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

82 189/200502 A. GOPAL-PAY AND USE 
TOILET - BUS STAND 

5598 

0 

5598.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 110281 0 110281   

Finacial Year   : 2005-2006   
83 189/200501 T. AYYANDURAI-JVVT 

SHOP NO-01 
39000 

0 

39000.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

84 189/200502 A. GOPAL-PAY AND USE 
TOILET - BUS STAND 

8280 

0 

8280.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 47280 0 47280   

Finacial Year   : 2006-2007   
85 189/200601 E.RAJA,S/O.ELLAPPAN-

SLAUGHTER HOUSE FEE 
COLLECTION 

11000 

0 

11000.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 11000 0 11000   

Finacial Year   : 2007-2008   
86 189/200701 MURUGAN,S/O.PAART

HASARATHI(A)KARUPP
AN-VACANT LAND 

SHOP RENT 

250 

0 

250.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

87 189/200702 C. 
AYYANDURAI,S/O.CHIN
NAPAIYAN-SLAUGHTER 

HOUSE FEE 
COLLECTION 

21104 

0 

21104.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 
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    TOTAL: 21354 0 21354   

Finacial Year   : 2010-2011   
88 189/111202 THANGARAJ-VACANT 

LAND-CHICKEN SHOP 
OLD 

3864 

0 

3864.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

89 189/121302 SENTHIL-VACANT - 
CHICKEN SHOP NO-06 

3450 

0 

3450.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 7314 0 7314   

Finacial Year   : 2011-2012   
90 189/111201 A. THANGARAJ-DAILY 

MARKET FEE 
COLLECTION 

34752 

0 

34752.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

91 189/111202 THANGARAJ-VACANT 
LAND-CHICKEN SHOP 

OLD 

3864 

0 

3864.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

92 189/121302 SENTHIL-VACANT - 
CHICKEN SHOP NO-06 

3450 

0 

3450.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 42066 0 42066   

Finacial Year   : 2012-2013   
93 189/121301 A. RAJENDRAN, 

S/O.ANNAMALAI-IUDP-
BUS STAND SHOP 

NO.11 

8596 

0 

8596.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

94 189/121302 SENTHIL-VACANT - 
CHICKEN SHOP NO-06 

7000 

0 

7000.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

95 189/131401 KUMAR-VACANT - 
CHICKEN SHOP NO-07 

84931 

0 

84931.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 100527 0 100527   

Finacial Year   : 2013-2014   
96 189/131402 ELUMALAI, 

S/O.ARUMUGAM-
VACANT LAND-

CHICKEN SHOP OLD 

2100 

0 0 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 
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97 189/131403 PALANISAMY,S/O. 
PERIYA GOUNDER-

VACANT LAND-
CHICKEN SHOP OLD 

11700 

0 

11700.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

98 189/131404 SAKTHIVEL, S/O. PERIYA 
GOUNDER-VACANT 

LAND-CHICKEN SHOP 
OLD 

38750 

0 

26931.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 52550 0 38631   

Finacial Year   : 2016-2017   
99 189/181901 E.PALANISAMY, S/O. 

ERUSA GOUNDER-
MODERN MUTTON 

SHOP NO. 04 

7200 

0 

7200.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 7200 0 7200.00   

Finacial Year   : 2017-2018   
100 189/171801 S.KITTU,S/O.SADAIYA 

GOUNDER-MODERN 
MUTTON SHOP NO. 07 

10716 

0 

6488.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

101 189/171802 K. SIVALINGAM-JVVT 
SHOP NO-02 

33882 

0 

12724.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

102 189/181901 E.PALANISAMY, S/O. 
ERUSA GOUNDER-

MODERN MUTTON 
SHOP NO. 04 

10080 

0 

10080.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

103 gÂnt£o‹ 

go 
UDAYAKUMAR 

VACANT LAND SHOP 
78780 

0 

78780 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy 

    TOTAL: 133458 0 108072   

Finacial Year   : 2018-2019   
104 189/171801 S.KITTU,S/O.SADAIYA 

GOUNDER-MODERN 
MUTTON SHOP NO. 07 

11252 

0 

11252.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

105 189/181901 E.PALANISAMY, S/O. 
ERUSA GOUNDER-

MODERN MUTTON 
SHOP NO. 04 

10584 

0 

10584.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 
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106 189/181905 M. 
CHINNATHAMBI,S/O.M

OTTAIYA GOUNDER-
IUDP-BUS STAND SHOP 

NO.10 

96907 

0 

96907.00 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 118743 0 118743.00   

Finacial Year   : 2019-2020   
107 189/171801 S.KITTU,S/O.SADAIYA 

GOUNDER-MODERN 
MUTTON SHOP NO. 07 

2762 

0 

2762.00 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

108 189/171802 K. SIVALINGAM-JVVT 
SHOP NO-02 

22932 

0 

22932.00 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

109 189/181901 E.PALANISAMY, S/O. 
ERUSA GOUNDER-

MODERN MUTTON 
SHOP NO. 04 

2595 

0 

2595.00 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

110 189/181902 S. VELLAIYAN, S/O. 
SANGODHI-MODERN 

MUTTON SHOP NO. 06 

7409 

0 

7409.00 
filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

111 189/192001 E.SENGOTTAIYAN,S/O.E
RUSA GOUNDER-

MODERN MUTTON 
SHOP NO. 09 

7943 

0 

7943.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

112 189/192002 PONNUSAMY, S/O. 
AYYANNAN-MODERN 

MUTTON SHOP NO. 03 

8467 

0 

8467.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

 gÂnt£o‹ 

go 
UDAYAKUMAR 

VACANT LAND SHOP 
331893 

0 

331893 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy 

    TOTAL: 384001 0 384001   

Finacial Year   : 2020-2021 
  

113 189/181902 S. VELLAIYAN, S/O. 
SANGODHI-MODERN 

MUTTON SHOP NO. 06 

8508 

0 

8508.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 
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114 189/192001 E.SENGOTTAIYAN,S/O.E
RUSA GOUNDER-

MODERN MUTTON 
SHOP NO. 09 

9122 

0 

9122.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

115 189/202101 M. KANNAN, S/O. 
MARIMUTHU 

GOUNDER-MODERN 
MUTTON SHOP NO. 04 

4200 

0 

643.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

116 189/202102 L. SIVALINGAM, 
S/O.LAKSHMANAN-

JVVT SHOP NO-01 

49210 

0 

49210.00 
filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 71040 0 67483.00   

Finacial Year   : 2021-2022   
117 189/192001 E.SENGOTTAIYAN,S/O.E

RUSA GOUNDER-
MODERN MUTTON 

SHOP NO. 09 

11493 

0 

11493.00 
filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

118 189/202102 L. SIVALINGAM, 
S/O.LAKSHMANAN-

JVVT SHOP NO-01 

65358 

0 

65358.00 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

119 189/212208 S.VELLAIYAN(A)SANGO
DHI-MODERN MUTTON 

SHOP NO. 06 

10720 

0 

10720.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

120 189/212209 E.SENGOTTAIYAN,S/O.E
RUSA GOUNDER-

MODERN MUTTON 
SHOP NO. 09 

11493 

0 

11493.00 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

121 189/212210 THANGAVEL, S/O. 
SADAIYA GOUNDER-

MODERN MUTTON 
SHOP NO. 10 

10720 

0 

10720.00 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

122 189/212212 L. SIVALINGAM, S/O. 
LAKSHMANAN-JVVT 

SHOP NO-01 

65358 

0 

65358.00 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 
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123 189/212214 S. PRAKASH,S/O. 
SUBRAMANIAN-

ADVERTISEMENT FEE 

13650 

0 

13650.00 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis 

f©l¿a 

Koaéšiy. 

    TOTAL: 188792 0 188792.00  

OVERALL TOTAL 1466633 1423771.00 
 

S.No 
Allotment  

No 
 Name   Shop Address Total Balance Remarks 

Finacial Year   : 1985-1986 

  R. GANESAN / 

ஆர. கேணச} 

VANDIPETTAI 

FEE 

COLLECTION 

5364 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 

1 189/858602  GST 966 

Finacial Year   : 1989-1990 

      VANDIPETTAI 

FEE 

COLLECTION 

13000 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 

2 189/899002 S. 

APPAVU,S/O.SUBR

AMANIAM / �. 

அ~பாº, த/ெப. 

�~ப�ரமண�ய� 

GST 2340 

Finacial Year   : 1990-1991 

     VANDIPETTAI 

FEE 

COLLECTION 

4675 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 

3 189/909101 K.MANICKAM / 

ேக. மாண�tக� 

GST 842 

Finacial Year   : 1990-1991 

   VANDIPETTAI 

FEE 

COLLECTION 

10775 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 

4 189/909102 P. THANGARAJ / 

ப�. தuகராw 

GST 1940 

Finacial Year   : 1994-1995 

      VANDIPETTAI 

FEE 

COLLECTION 

7327 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 



  

  22 
 

5 189/949501 PERIYA MURUGAN 

/ ெபƬய 

«¯க} 

GST 1319 

Finacial Year   : 1994-1995 

      VANDIPETTAI 

FEE 

COLLECTION 

4400 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 

6 189/949502 K. RAMASAMY / 

ேக. ராமசாமி 

GST 792 

Total : 53740   

Finacial Year   : 2021-2022 

      ADVERTISEME

NT FEE 

13650 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 

7 189/212214 S. PRAKASH,S/O. 

SUBRAMANIAN / 

எ�. ப�ரகாz, 

த/ெப. 

�~ப�ரமண�ய} 

GST 2457 

Finacial Year   : 2011-2012 

      BUS STAND 

ENTRANCE 

FEES 

34752 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 

8 189/111201 A. THANGARAJ / 

ஏ. தuகராw 

GST 6255 

Finacial Year   : 1985-1986 

      DAILY 

MARKET FEE 

COLLECTION 

6188 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 

9 189/858601 GANESAN / 

கேணச} 

GST 1114 

Finacial Year   : 1986-1987 

      WEEKLY 

MARKET FEE 

COLLECTION 

10416 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 

10 189/868701 M. PALANISAMY / 

எ�. பழன�சாமி 

GST 1875 

Finacial Year   : 1989-1990 

      DAILY 

MARKET FEE 

COLLECTION 

26660 filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 



  

  23 
 

11 189/899001 P. MADHESAN / 

ப�. மாேதச} 

GST 4799 

Finacial Year   : 1991-1992 

      WEEKLY 

MARKET FEE 

COLLECTION 

9750 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 

12 189/919201 P. CHINNU (A) 

KATHIRI / ப�. 

சி}§ (எ) 

க{திƬ 

GST 1755 

Finacial Year   : 1994-1995 

      BUS STAND 

ENTRANCE 

FEE 

COLLECTION 

7030 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 

13 189/949506 K. MANI / ேக. 

மண� 

GST 1265 

Finacial Year   : 1994-1995 

      WEEKLY 

MARKET FEE 

COLLECTION 

58274 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 

14 189/949507 P. MOHAN, 

S/O.PONNUSAMY / 

ெபா. ேமாக}, 

த/ெப. 

ெபா}§சாமி 

GST 10489 

Total : 196729   

Finacial Year   : 2003-2004 

      PAY AND 

USE TOILET - 

BUS STAND 

13878 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 

15 189/200502 A. GOPAL / 

அ.ேகாபா� 

GST 2498 

Finacial Year   : 2006-2007 

      SLAUGHTER 

HOUSE FEE 

COLLECTION 

11000 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 

16 189/200601 E.RAJA,S/O.ELLAPP

AN / ராஜா, 

த/ெப. 

GST 1980 
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எ�ல~ப} 

Finacial Year   : 2007-2008 

      SLAUGHTER 

HOUSE FEE 

COLLECTION 

21104 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 

17 189/200702 C. 

AYYANDURAI,S/O.C

HINNAPAIYAN / 

அzணா¢ைர 

த/ெப. 

சி}னைபய} 

GST 3799 

Finacial Year   : 1996-1997 
    PAY AND 

USE TOILET - 

BUS STAND 

3800 

filæ‹ Kftç 

k£Lnk cŸsJ. 

eg®fis f©l¿a 

Koaéšiy. 

18 189/969701 P. 

SOWNDARRAJAN / 

ப�. 

ெசௗ|தƫராஜ} 

GST 684 

Total : 58743   

Total : 
309212 

 

mYtyf F¿¥ò : 
 

1. k‹w« mDkÂ¡fyh«. (nfh.v©.1910/2023/m1 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 

 

TLjš k‹w bghUŸ  v© .656 (18) 

 

 jhuk§fy« efuh£Áæš 1 Kjš 27 th®Lfëš cŸs bghJk¡fë‹ FoÚ® 

ga‹gh£o‰F M¤ö® euÁ§fòu« T£L¡FoÚ® Â£l«, nry« khefuh£Á FoÚ® 

Â£l¤ÂèUªJ« FoÚ® bgw¥g£L, efuh£Á¡F brhªjkhd nkšãiy Ú®¤nj¡f bjh£ofëš 

nj¡» it¤J FoÚ® éãnahf« brŒa¥g£L tU»wJ. ehsJ njÂtiuæš ÏU FoÚ® 

Â£l¤Â‹ _y« bgw¥gL« FoÚ®, nkšãiy Ú®¤nj¡f bjh£ofëš ÃÇ¢Á§ gÎl® 

nr®¡f¥g£L tH§f¥g£L tU»wJ. j‰nghJ gUtkiH fhy« v‹gjhš FoÚ® _y« 

bjh‰WnehŒ guthkš jL¡fÎ«, k¡fS¡F ghJfh¥ghd FoÚ® tH§fÎ«, efuh£Áæš cŸs 
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nkšãiy Ú®¤nj¡f bjh£ofS¡F Chlorinator Systems mik¡f nt©o cŸsJ. mj‰fhd 

kÂ¥ÕL c¤njr bryéd« Ñœ¡f©lthW jah® brŒa¥g£LŸsJ. 
 

t. 

v© 

nkšãiy Ú®¤nj¡f bjh£oæ‹ mikél« bfhŸssÎ kÂ¥ÕL 

(Ïy£r¤Âš) 

1. thu¢rªij ng£il nkšãiy Ú®¤nj¡f 

bjh£o (OHT) 
800000 è£l® 4.55/- 

2. iggh° sump 500000 è£l® 4.55/- 

3. »H¡F ghto nkšãiy Ú®¤nj¡f bjh£o 

(OHT) 
200000 è£l® 3.50/- 

4. nkšÁ‹dh fÎ©l« g£o nkšãiy 

Ú®¤nj¡f bjh£o (OHT) 
100000 è£l® 3.50/- 

5. ghu¡fšÿ® nkšãiy Ú®¤nj¡f bjh£o 

(OHT) 
100000 è£l® 3.50/- 

 

 

nk‰f©l bryéd¤ij FoÚ® ãÂæèUªJ nk‰bfhŸs k‹w¤Â‹ mDkÂ 

nt©l¥gL»wJ. 

mYtyf F¿¥ò : 
 

1. k‹w« mDkÂ¡fyh« (e.f.v©.1913/2023/Ï1)  

2. nk‰fhQ« bryéd¤Âid FoÚ®ãÂæš nk‰bfhŸsyh«. 

(Ô®khå¡f¥g£lJ) 
 

 

 

(x«) ÂU.o.v«.v°.Fznrfu‹.,      

ef® k‹w jiyt®, 

jhuk§fy« efuh£Á, 

         

// c©ik  efš // 

 

 

Mizahs®, 

jhuk§fy« efuh£Á. 

 

 

 

 


